Бюджетное учреждение
Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры

«МЕГИОНСКИЙ КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР
СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ»

ПРИКАЗ

«Stf » Мигеля_____ 2019 г. № УДт/З 'О
г. Мегион

О внесении изменений в приказ
от 01.03.2018 № 173-о
«О создании контрактной службы»

В связи со сменой кадрового состава

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приложение 2 к приказу от 01.03.2018 №173-о
«О создании контрактной службы», изложив его в редакции согласно
приложению к настоящему приказу.

2. Документоведу административно-хозяйственной части Т.Т.
Шестаковой ознакомить с приказом заинтересованных лиц.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Н.В. Полтанова

от <«^1» w J  °/7/1(5/  ' ‘”е'«о»К'Л(,|. \ еД \
s "ff M w n w a i u ,  i l  Г •

> I Нснгр СОЦй;

Приложение к приказу

iVv

С«ЫЯ
t" * J b n o i„ l

mCJiyjft Нвщшь /
«Яселен#,.. / Л

Ik I

Состав контрактной службы
Бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного, округа -  Югры
«Мегионский комплексный центр социального обслуживания населения»

Руководитель контрактной службы:

Полтанова Нина Викторовна, заместитель директора

Работники контрактной службы:

Шинина Татьяна Валерьевна, главный бухгалтер

Мусиенко Юлия Викторовна, юрисконсульт административно-
хозяйственной части

Куньо Ольга Николаевна, специалист по закупкам